2019年 10月 15日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先  取締役管理本部長 髙橋 利明

電 話 ０３－３２２７－３３６１

台風１９号の影響に関するお知らせ

この度の台風１９号により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

当社の長野工場及びグループ会社（長野県佐久市）等への影響について、下記のとおりお知らせ

いたします。

1．被害の状況について

現在、弊社長野第一工場、第二工場、第三工場、技術棟、及び株式会社高見沢メックス（長野

県佐久市）において、事業活動に重大な影響を及ぼすような被害は確認されておりません。

また、弊社協力会社の状況につきましては、現在調査中ですが、現在のところ事業活動に重大

な影響を及ぼすような被害は確認されておりません。

2．業績予想について

今回の台風が当社グループの業績に与える影響は現在調査中でありますが、今後、重大な影響を

与えうることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上